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Villreinnemnda for Rondane og Sølnkletten 
Medlemmer 

Kommune Fornavn Etternavn Adresse Postnr. Poststed Telefonnr. Epostadresse 

Alvdal Ingvar Martin Brohaug Sølndalsveien 73 2560 Alvdal 90558710 ingvar.martin.brohaug@alvdal.kommune.no 

Dovre Odd Leif Angård Bergsgrende 131 2662 Dovre 90099015 oddla@online.no 

Folldal Solvår Brustad Lilleeng Fossvegen 12 2582 Grimsbu 97100002 solvar.b.lilleeng@folldal.kommune.no 

Hamar Ivar Skramstad Kallerudvegen 10 2324 Vang på 
Hedmarken 

95068508 ivskram@online.no 

Nord-Fron Jan Roger Bøe Øien Gudbrandsdalsvegen 642 2640 Vinstra 97107577 jan.roger.boe.oien@nord-fron.kommune.no 

Rendalen Britt  Thorshaug 
Granrud  

Lomnesveien 434 2485 Rendalen 96228876 britt.thorshaug.granrud@rendalen.kommune.no 

Ringebu Laila Bårdsløkken Veslekausvegen 68 2630 Ringebu 97175108 laila.bardslokken@ringebu.kommune.no 

Ringsaker Kjersti Røhnebæk Onsumvegen 141 2365 Åsmarka 97987830 kjersti.rohnebaek@ 
politiker.ringsaker.kommune.no 

Sel Solveig Nymoen Verkensbakkein 283 2670 Otta 94885539 tytingfabrikken@gmail.com 

Stor-Elvdal Kjell Ivar Lind Atnaveien 112 2480 Koppang 95087203 kjivar.n@hotmail.no 

Sør-Fron Else Mari Bjørke Midtvegen 119 2647 Sør-Fron 91871490 else.mari.bjorke@gmail.com 

Øyer Bjørner Killi Rådyrvegen 2 2636 Øyer 95794333 bjorner.killi@oyer.politikerportal.no 

Åmot Vidar Helgesen Gamle Åsbygdsvei 16  2450 Rena 96506808 videlgen@hotmail.com 
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Villreinnemnda for Rondane og Sølnkletten 
Varamedlemmer 

Kommune Fornavn Etternavn Adresse Postnr. Poststed Telefonnr. Epostadresse 

Alvdal Oda Grøtting Nord-Østerdalsveien 2610 2560 Alvdal 99329402 oda.grotting@alvdal.kommune.no 

Dovre Gunvor Gauteplass Burmavegen 602 2662 Dovre   91886026 gunvor.gauteplass@tine.no 

Folldal Bjørn Brendbakken Dalgardsvegen 210 2584 Dalholen 91346096 b-brendb@online.no 

Hamar Edel Hoelstad Jevnevegen 75 2323 Ingeberg 90984363 edelhoelstad@gmail.com 

Nord-Fron Marthe Dybdalen Hågåvegen 53 2640 Vinstra 91548144 marthe.dypdalen@nord-fron.kommune.no 

Rendalen Tore Håkon  Furulund Gamle Kongevei 2885 2485 Rendalen 41801654 tore.haakon.furulund@rendalen.kommune 

Ringebu Arne Fossmo Spelmannsvegen 7 2630 Ringebu 90074599 arne.fossmo@ringebu.kommune.no 

Ringsaker Thomas Hisdal Eriksen Revkinghagan 99 2355 Gaupen 95007880 thomas.hisdal.eriksen@ 
politiker.ringsaker.kommune.no 

Sel Erling Lusæter Luseterveien 245 2676 Heidal 48000019 erlingluseter@gmail.com 

Stor-Elvdal Ellen 
Cathrine 

Burchardt Storelvdalsveien 3374 2480 Koppang 41653570 ninneb@hotmail.com 

Sør-Fron Hans 
Mathias 

Ulberg Baksidevegen 944 2647 Sør-Fron 99352858 hansulberg@gmail.com 

Øyer Unni Staum Vestsidevegen 471 2636 Øyer 95068777 unni.staum@oyer.politikerportal.no 

Åmot Ingebjørg Dybvik Rostadgutua 53 2450 Rena 98864204 ingebjorgdybvik@yahoo.no 
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